
SIMPLU

14  ANI F TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

7.05-12.05.2022 TENIS PROFI ARAD Schipor Gheorghe

St CS Numele de familie Prenumele Clubul

1 1 CATANA SOFIA CS SANATATEA ORADEA

2 BYE

3 BYE

4 MINGEA MELISSA MARIA CLUBUL SPORTIV COMUNAL DUDESTII NOI

5 3 BUZNER ECATERINA ACS  FREE MOTION TIMISOARA

6 BYE

7 ZAHARIA ANDREEA CS DYADORA TIMISOARA

8 WC CRISTEA ALESSIA ANA UTA ARAD

9 WC FERESTEAN MEDEEA INTERSPORT ARAD

10 BYE

11 BYE 6-3,6-0

12 4 SABAU CRISTINA OCTAVIACSM ORADEA

13 BLAJ SMARANDA CS DYADORA TIMISOARA

8
14 BYE

15 BYE

16 2 NEGREA ELENA CS AMEFA ARAD

32966

32966

31978

31978

32334

32334

32540

32540

WC

Clasam acc. # Capi de serie # Învinşi norocoşi Înlocuiţi Data/ora tragerii

Data: 1 CATANA 1

Primul: 2 NEGREA 2

Ultimul: 3 BUZNER 3

Clasam CS 4 SABAU 4

Data: Semnătura arbitrului principal

Primul:

Ultimul:
Schipor Gheorghe

113
233

3 I

1-6,4-6

1 III

0 IV

2 II

Reprezentanţii jucătorilor

6-1,6-4

1-6,1-60-6,3-6

BLAJ SMARANDA

ZAHARIA ANDREEA
6-0,6-0

Turneu FinalSferturi de finala

33049

29509

32540

6-1,6-1W-O

0-6,0-6

31978

MEDEEA

INTERSPORT ARAD

NEGREA

ELENA

CS AMEFA ARAD

6-0,6-0

6-0,6-3

CS SANATATEA 

ORADEA

W-O

FERESTEAN

MEDEEA

INTERSPORT ARAD

BUZNER

ECATERINA

ACS  FREE MOTION 

TIMISOARA

Nr 

victorii

Locul 

ocupat

6-1,2-6,8-10

CATANA SOFIA

MINGEA MELISSA MARIA

BUZNER ECATERINA

NEGREA ELENA

CATANA SOFIA
6-0,0

BUZNER ECATERINA
6-0,ret

FERESTEAN

NEGREA ELENA
6-0,6-1

Nr legit:
FERESTEAN

Statut:

Nr legit:

1-6,6-2,10-8

Nr legit:
BUZNER

Statut:

ECATERINA

ACS  FREE MOTION 

TIMISOARA

Nr legit:

Statut:

ELENA

CS AMEFA ARAD

NEGREA

SOFIA

CS SANATATEA 

ORADEA

Cod Turneu FRT

CATANA
Statut:

Categoria (vârsta, B/F):

32966

CATANA

SOFIA

                                         

Nume

  Nume

32940

36164

Legit

FERESTEAN MEDEEA

SABAU CRISTINA OCTAVIA

36898

32334


